omnia cordiū intima: sermorum
eloquia: virtū opera z gestuum
exempla. cuius eni est sanctificare.
Leuit. xj. Sanctificet dico: ita
[vt integer spūs vester z aīa z
corpus sine q̄rela in aduētū dñi
nostri iesu xpi seruet]. Hoc du-
pliciter exponit̄. Primo sic. [vt
spūs vester seruet integer]. id ē
mens v̄ra seruet integra sine pec-
cati corruptione seruiendo legi
dei. [z aīa]. i. sensualitas simi-
liter seruet integra seruiēdo rati-
oni. [z corpus]. i. caro seruet s̄lū
[sine querela] sup̄. seruiēdo spiri-
tui. Sic vt nihil dignum q̄rela
cuius ministerio agatis. Dicit au-
tē sine querela: z nō sine pctō. qz
impossibile est vitā p̄ntem duce-
re sine pctō. j. Job. ij. Si dixerit
mus qm̄ pctm̄ nō habem^{us}: ip̄s
nos seducim^{us}: z veritas in nob̄
nō est. [seruet] dico [in aduē-
tū dñi n̄ri iesu xpi]. i. vsq; ad ad-
uētū dñi. hoc est: vsq; ad finem
vite. Secdo mō sic: [vt spūs ves-
ter iteger]. i. grā spūs sancti col-
lata vobis in baptismo [seruet]
integra: vt nec peccato minuat̄:
nec pdatur: nec destruat̄. [z aīa
z corpus seruent] sup̄. [sine q̄re-
la]. vt scz nec aīa nec corpus ex-
ponantur peccat̄. nec de nobis
possit querela fieri corā deo. Fel-
ix talis integritas vbi nec spiri-
tus sensualitate: nec sensualitas
carne: nec caro rēratōne seu affli-
ctiōne corūpitur. Et felix i quo
viget integritas: integritatisq;

generalitas. qz spiritus. anima
 z corpus. z generalitatis ppetui
 tas. qz vsqz in aduentuz domini
 nostri iesu cristi. Et iō fm glo.
 bic Apłs tria facit siue ponit. ex
 quibz homo solū constat. scz spi
 ritū: animā z corpus. Illud quo
 intelligimus est spiritus. z illud
 quo viuim⁹ est anīa. que duoz si
 sint idem in substātia. differunt
 tamē rōne. Nā ipsa substātia aie
 prout corpori cōiungitur: dicit
 anīa. put vero sepabilis est a cor
 pore. i. fm vires intellectuales di
 citur spūs. et tertio pōit illud q̄
 cōtreccabiles sum⁹. scz corp⁹: vt
 sic totus homo ad integritatem
 veram z ppetuaz generaliter in
 formetur. Nota sup illo verbo
 spiritus nolite extinguere: q̄ ad
 spiritū sanctū se habēt multi ma
 le. quidam enim quantū in se est
 ipsum extinguunt. contra quos
 hic dicitur. spiritū nolite extin
 guere. quidam etiaz spiritū san
 cto resistunt. scz hi qui penitere
 nolunt. De quibus dicit Actū
 vj. Dura ceruice z circūcisi cor.
 z aurib⁹ vos semper spiritū san
 cto resistitis. Glo. quia nunqz pe
 nitentiā agitis. Extinguitur au
 tem quadrupliciter ad modum
 ignis materialis. Ignis nanqz
 materialis extinguitur pmo fla
 tu venti. sic ignis lucerne. j. Re
 gum. iij. Non poterat videre lu
 cernam domini: donec extingue
 retur. Sic spiritū sanct⁹ vento
 superbie. j. Regum. xvj. Spiritū